

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: WARSZAWSKI KLUB PAINTBALLOWY , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000969344 , Kod pocztowy: 01-651 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: GWIAŹDZISTA , Numer posesji: 7A , Numer lokalu: 27 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Warszawa , Strona www: https://www.facebook.com/WarszawskiKlubPaintballowy , Adres e-mail: Szymon.wierzbicki@ampfutbol.pl , Numer telefonu: 793550357 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Szymon Wierzbicki Adres e-mail: szymon.wierzbicki@ampfutbol.pl Telefon: 793550357

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mikołajkowy turniej speedballowy 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	29.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Głównym celem zadania jest upowszechnianie sportu i kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu Warszawy i okolic oraz wzbogacenie oferty sportowej i rekreacyjnej na Mazowszu poprzez organizację nietuzinkowego turnieju sportowego.

Paintball sportowy – SPEEDBALL, to gra zespołowa powstała w USA w latach 90tych wywodząca się z paintballa „leśnego” jaki wielu zna z imprez integracyjnych.

Jest to bardzo dynamiczna i widowiskowa gra, w której obok indywidualnych umiejętności technicznych i sprawności fizycznej zawodników ważną rolę odgrywa współpraca całej drużyny, oraz taktyka i strategia nakreślona przez trenera.

Bardzo duży nacisk w SPEEDBALLU kładzie się na bezpieczeństwo zawodników i sędziów, odpowiedzialność za siebie i kolegów z drużyny oraz współzawodnictwo w duchu Fair Play – co jest niezwykle istotne w kontekście wychowywania młodych sportowców oraz kształtowania postaw społecznych.

Wbrew pozorom, nie jest to sport kontaktowy, dlatego podział na płeć, kategorie wiekowe czy wagowe mają dużo mniejsze znaczenie niż w innych dyscyplinach sportowych.

Kobiety i mężczyźni, dorośli i dzieci często rywalizują ze sobą na równi co wpływa pozytywnie na integracyjność tego sportu.

W dobie wszechobecnej wirtualnej rzeczywistości, gdy tak wielu młodych ludzi wybiera łatwiejszą, bierną rozrywkę i spędza dużo czasu przed telewizorem, konsolą czy przy smartfonie, tym bardziej atrakcyjnym wydaje się sport, który oferuje aktywność swoją dynamiką przewyższającą znaną młodzieży z gier komputerowych.

Biorąc pod uwagę powyższe i na podstawie wieloletniego doświadczenia w prowadzeniu zajęć oraz organizacji turniejów, Oferent jest przekonany o dużej wartości projektu: najpierw w skutecznym oderwaniu młodzieży (i nie tylko) od świata wirtualnego, a następnie w procesie wychowywania i kształtowania młodego pokolenia przez rozwój w sporcie.

Stowarzyszenie Warszawski Klub Paintballowy w ramach projektu zorganizuje dwudniowy, speedballowy turniej mikołajkowy adresowany do uczniów szkół ponadpodstawowych (od 15 r. ż.) oraz studentów - mieszkańców Mazowsza – łącznie 96 zawodników.

Uczestnicy podzieleni zostaną na 2 grupy ze względu na wiek: 15-18 i 18+. Grupa młodsza rozegra swoje mecze w sobotę 7 grudnia, a studenci zagrają w niedzielę 8 grudnia 2024.

Każdego dnia konkurować będzie ze sobą 16 trzyosobowych drużyn.

Zespoły podzielone zostaną na 2 ośmiodrużynowe grupy w których zagrają w systemie każdy z każdym.

Każda drużyna prowadzona będzie przez trenera - wolontariusza.

Do fazy pucharowej awansuje 8 najlepszych drużyn – po 4 z obu grup. Najlepsza ósemka zagra ćwierćfinał, a następnie zwycięzcy starć ćwierćfinałowych zagrają w półfinale. Dwie najlepsze drużyny zagrają w finale, a dwie następne w meczu o 3 miejsce.

W obu kategoriach, zespoły z miejsc 1-3 otrzymają puchary i dyplomy, a zwycięzcy dodatkowo nagrody specjalne w postaci biletów wstępu na pole Paintballowe Fort Blizne. Nagrody specjalne nie będą uwzględnione w kosztorysie projektu.

Uczestnictwo w turnieju będzie bezpłatne.

Młodzież poniżej 18 r. ż. będzie mogła wziąć udział w turnieju po okazaniu pisemnej zgody rodziców/opiekunów.

Przez cały czas trwania projektu Oferent będzie prowadził działania promocyjne zarówno na swoich kanałach social media, w mediach lokalnych i wśród mieszkańców. Promocja będzie miała na celu upowszechnienie informacji o projekcie oraz o dofinansowaniu ze środków Urzędu Marszałkowskiego. Uczestnicy projektu zostaną poinformowani o dofinansowaniu, odpowiednia

informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Stowarzyszenia (baner informacyjny) oraz na profilu na facebooku.

Działanie mające na celu zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

a) w obszarze dostępności architektonicznej:

Oferent przeprowadzi turniej na profesjonalnym obiekcie speedballowym wolnym od barier architektonicznych, na obiekt możliwe jest wejście z psem asystującym.

Co równie ważne Oferent, zapewni opiekę wolontariuszy dla osób potrzebujących wsparcia.

b) w obszarze dostępności cyfrowej:

Oferent wprowadzi funkcjonalności poprawiające dostępność strony internetowej wykorzystywanej przy promocji imprezy, tj. m.in. możliwość przełączenia strony na wysoki kontrast oraz możliwość zmiany wielkości czcionki.

c) w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

Oferent, z wykorzystaniem materiałów audiowizualnych i prasowych, przeprowadzi zróżnicowaną akcję promocyjną projektu, w wielu mediach internetowych. Umożliwi także wielotorowy kontakt wszystkim zainteresowanym: telefoniczny, mailowy i internetowy.

Miejsce realizacji

Hala speedballowa Fort Żerań, ul. Jagiellońska 88, 03-215 Warszawa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Międzyszkolny turniej speedballowy	- 2 dni turnieju - 36 meczów każdego dnia	Protokoły meczowe, listy rankingowe oraz dokumentacja zdjęciowa
Uczestnicy projektu	96 uczestników podzielonych na 2 kategorie wiekowe: 15-18 lat i 18+ (każda kategoria wiekowa zagra turniej innego dnia)	Karty zgłoszeniowe, listy obecności oraz dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Warszawski Klub Paintballowy to organizacja non-profit zajmująca się rozwojem i promocją paintballa w Polsce.

Zrzesza czołowych zawodników i trenerów paintballa sportowego, którzy na swoim koncie mają tytuły Mistrza Polski oraz występy w juniorskiej i seniorskiej Reprezentacji Polski.

Oferent od wielu lat organizuje zajęcia sportowe dla dzieci i dorosłych.

Stowarzyszenie WKP 2017 r. organizuje Paintballowy Puchar Warszawy (od 2023 pod nazwą Paintballowy Puchar Polski):

- pierwotnie turniej adresowany do nowopowstałych drużyn
- dzięki efektywnej promocji (m.in. transmisja na żywo) i stałemu podnoszeniu poziomu organizacyjnego, stał się najpopularniejszym turniejem paintballowym w Polsce

- w sezonie 2023 w 3 dywizjach rywalizowało ze sobą 35 drużyn z Polski i z zagranicy;

Oferent od 2021 r. współorganizuje cykl największych turniejów paintballowych w Polsce – Polish X-ball League.

- liga PXL powstała w 2021 r. i już od pierwszego sezonu przyciąga czołowe drużyny z Europy Środkowo-Wschodniej,

- liga składa się z 3 dywizji, a zwycięzca dywizji pierwszej otrzymuje tytuł Mistrza Polski;

W obu seriach, poza drużynami z całej Polski, w rywalizacji biorą udział zespoły zagraniczne: m. in. z Czech, Ukrainy, Łotwy, Litwy, Rumunii i Anglii.

Oferent od 2020 r. prowadzi polską organizację sędziów paintballowych – Pol-Ref zajmującą się szkoleniem, certyfikowaniem i nadzorem pracy sędziowskiej w Polsce. Sędziowie zrzeszeni w Pol-Ref sędziują zarówno turnieje w Polsce, Europie (liga NXL oraz Mistrzostwa Europy i Świata od 2021 r.) jak i w USA (Klubowe Mistrzostwa Świata 2022 i 2023).

Stowarzyszenie WKP od 2018 z sukcesami kompleksowo zajmuje się Paintballowymi Reprezentacjami Polski U16 i U19

- WKP przez cały rok prowadzi szkolenie juniorów w formie weekendowych zjazdów;

- * w sezonie zasadniczym na polu speedballowym Fort Blizne

- * w sezonie zimowym na profesjonalnej hali reballowej Fort Żerań

- jest to projekt długofalowy i o bardzo dużym potencjale rozwoju

- WKP jest także odpowiedzialne za organizację wyjazdów reprezentacji na Mistrzostwa Świata

Dotychczasowe sukcesy paintballowych reprezentacji juniorskich pod opieką Stowarzyszenia WKP:

- brązowe medale na Mistrzostwach Świata 2021, 2022 i 2023 zdobyte przez Reprezentację Polski U19

- złoty medal MŚ zdobyty przez Reprezentację Polski U16 w 2021 r.

- srebrny medal MŚ zdobyty przez Reprezentację Polski U16 w 2023 r.

Stowarzyszenie WKP w 2022 r. oraz 2023 r. otrzymało dotację z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Rządowego Programu Klub. Obie dotacje zostały rozliczone bezproblemowo i w terminie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie od lat z sukcesami rozwija i promuje paintball na Mazowszu i w Polsce.

Członkowie Stowarzyszenia organizują od 2017 r. serie turniejów paintballowych, które cieszą się popularnością nie tylko w Polsce ale i za granicą. Od lat w turniejach tych uczestniczą drużyny z Łotwy, Litwy, Ukrainy czy Czech, Rumunii i Anglii.

Stowarzyszenie prowadzi także juniorskie reprezentacje paintballowe, które w 2021, 2022 i 2023 zdobywały medale na Mistrzostwach Świata.

Stowarzyszenie organizuje zajęcia dla dzieci i dorosłych, a prowadzona przez nie drużyna od kilku lat

utrzymuje się w polskiej czołówce zdobywając w 2020 r. tytuł Mistrza Polski.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W projekt zaangażowani będą członkowie Stowarzyszenia od lat realizujący działania na rzecz rozwoju paintballa sportowego w całej Polsce.

Członek Zarządu Stowarzyszenia – Michał Sokołowski, koordynator większości dotychczasowych działań Stowarzyszenia: założyciel drużyny paintballowej oraz organizacji Pol-Ref, pomysłodawca turniejów Paintballowy Puchar Warszawy i Polish X-ball League. Koordynator paintballowych kadr juniorskich od 2018 r.

Członek Zarządu Stowarzyszenia – Damian Liszkiewicz – przewodniczący organizacji Pol-Ref, koordynator szkolenia paintballowych sędziów w Polsce, współkoordynator turniejów Polish X-ball League oraz Paintballowy Puchar Polski. W projekcie będzie koordynował zespół sędziowski.

Szymon Wierzbicki – na co dzień pracujący w Stowarzyszeniu Amp Futbol, Wiceprezes Polskiego Związku Amp Futbol – odpowiedzialny od 2018 r. za rozliczenia dotacji w tych organizacjach, wielokrotny reprezentant Polski na Mistrzostwach Świata i Europy w paintballu sportowym, uznany trener paintballowy – będzie on odpowiedzialny za rozliczenie projektu. W samym projekcie w ramach wolontariatu będzie koordynował pracę trenerów.

Jan Skolik – absolwent AWF, kilkakrotny reprezentant Polski w paintballu sportowym.

Mecze sędziowane będą przez grupę 4 doświadczonych sędziów, których Oferent systematycznie szkoli w specyfice tej dyscypliny sportu.

W projekcie zaangażowani będą także wolontariusze, którzy od lat pomagają w działaniach Stowarzyszenia, zdobywali doświadczenie organizując treningi i turnieje i znają specyfikę tego sportu.

Wszystkie drużyny będą prowadzone przez członków Stowarzyszenia świadczących swoje usługi na podstawie umów wolontariackich.

Wolontariuszami będą także 2 osoby odpowiedzialne za obsługę techniczną eventu.

Organizator posiada niezbędne zasoby rzeczowe, w tym sprzęt paintballowy, niezbędny do przeprowadzania zadania. Zasoby rzeczowe Oferenta nie będą uwzględnione w kosztorysie projektu.

Sprzęt indywidualny dla uczestników zadania (zawodników) Oferent wynajmie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem profesjonalnej hali do paintballa sportowego wraz z zapleczem: boisko z dmuchanymi bezpiecznymi przeszkodami, pit stopy, instalacja powietrzna (2 dni x 4 godziny x 300,00 zł)	2 400,00		
2.	Wynajem niezbędnego sprzętu indywidualnego dla uczestników zadania (2 dni x 48 masek x 20,00 zł oraz 2 dni x 12 markerów x 50,00 zł)	3 120,00		

3.	Wynagrodzenie sędziów (2 dni x 4 sędziów x 4 godziny x 50,00 zł)	1 600,00		
4.	Trenerzy - wolontariusze (2 dni x 4 trenerów x 4 godziny x 30,00 zł)	960,00		
5.	Obsługa techniczna - wolontariusze (2 dni x 2 osoby x 5 godzin x 25,00 zł)	500,00		
6.	Polisa NNW dla uczestników projektu i obsługi oraz OC imprezy (komplet)	400,00		
7.	Zabezpieczenie medyczne imprezy (2 dni x 1 osoba x 250,00 zł)	500,00		
8.	Puchary i dyplomy dla 3 najlepszych drużyn w obu kategoriach wiekowych (komplet)	300,00		
9.	Projekt promocyjnych grafik internetowych, projekt plakatów i zaproszeń (komplet)	300,00		
10.	Wydruk plakatów i zaproszeń (komplet)	500,00		
11.	Obsługa fotograficzna turnieju (2 dni x 246,00 zł)	492,00		
12.	Obsługa finansowo-księgową	400,00		
13.	Koordinator zadania - wolontariusz (40 godzin x 25,00 zł)	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 472,00	9 872,00	2 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.